
2 astmeline autentimine  
 
PS! Antud juhend ei ole tervik turvalisuse tõttu – annab ettekujutuse kuidas 
seadistada vajalik rakendus. 
 
Täismahus juhendi leiad HNRK Sharepoint lehelt minnes IT-juhendid ja sealt 2FA 
(Microsot authenticator) 

Soovid oma tööarvutiga väljaspool HNRK arvutivõrku tööd teha ja ligi pääseda 
töökontodele või soovid oma isiklikust seadmest HNRK Outlook e-maili, HNRK 
Sharepoint siseveebi ligi pääseda, tahetakse saada lisaks paroolile ka 2 astmelist 
autentimist. 
 
Selleks peab installeerima oma nutiseadsse Microsoft Authenticator rakenduse 
(äpp). 

 
OLULINE! 
 
Esmakordsel seadistamisel peab taotlema IT-spetsialistilt spetsiaalset ühekordset 
pääsukoodi, kontakteerudes HNRK IT-spetsialistiga, itabi@[hnrk.ee], kontakteeruda 
telefoni teel või tulla kohapeale. 
Seejärel IT spetsialist väljastab koodi, mille kehtivus on 8 tundi - selle aja jooksul peab 
Authenticator äpi ära seadistama. Kui aeg möödub, peab koodi uuesti taotlema. 

  

Kui oled vahetamas oma nutiseadet, tuleks ennem vana nutiseadme kasutusel võttu 
uues seadmes Authenticator äpp ära seadistada - vanasse seadmesse saadetakse 
autentimiseks kood. Kui see pole võimalik, kontakteeruda HNRK IT-spetsialistiga, kes 
eemaldab vana nutiseadme seose ja väljastab pääsukoodi. 
Kui uues seadmes on seadistatud ja toimiv, siis vanas seadmes oleks soovitav 
Authenticator rakenuduses konto kustutada! 

 

https://hnrkee.sharepoint.com/sites/HNRK
https://outlook.office.com/
https://hnrkee.sharepoint.com/sites/HNRK
https://hnrkee.sharepoint.com/sites/HNRK


Microsoft Authenticator rakendus (äpp) 
iOS - Microsoft Authenticator on the App Store 
Android - Microsoft Authenticator - Apps on Google Play 
 
Äpi ikoon ja kirjad peavad olema sellised: 

 
 Installeeri see rakendus enda nutiseadmesse!  
 
 

Rakenduse seadistamine 2 astmeliseks autentimiseks kasutades nutiseadet  

 Ava oma nutiseadmes eelnevalt installeeritud Microsoft Authenticator rakenduse. 
 
Konto lisamiseks vajuta päises olevat + ikooni või vali kohe esiekraanilt “Lisa töö- või 
kooli konto” 

  

https://apps.apple.com/au/app/microsoft-authenticator/id983156458
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.azure.authenticator&hl=en-US


  + valikuga tehes vali “Lisa töö- või koolikonto” (keskmine valik) 
 

  

Vali “Logi sisse”  

 

  

Sisselogimise aknasse sisesta oma kasutajaandmed. 
 
Seejärel küsitakse ajutist pääsukoodi. Kui pääsukoodi ei ole, teatatakse  “Teie 
sisselogimine on blokeeritud”.  
Pääsukoodi saab taodelda IT-spetsialistilt. 

Klikkige “Sisselogimine” ja seejärel kuvatakse sulle teade “Muudame teie konto 
turvaliseks” ja vajutage “Jätka” seejärel “Valmis”. 
 
Microsoft Authenticator on seadistatud! 


